
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
15 грудня 2021 року                                 м. Виноградів                                          №372 
 
 
 
Про режим роботи закладів дошкільної освіти 
Виноградівської міської територіальної громади 
в період новорічних свят 
 
​  

З метою економії бюджетних коштів на 2021-2022 р.р., керуючись статтею 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Виноградівської 
міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.У період із 28 грудня 2021 року по 6 січня 2022 року тимчасово призупинити 

відвідування дітей закладів дошкільної освіти Виноградівської міської ради Закарпатської 
області. 

2.Чабрун Галині Василівні, виконуючому обов’язки начальника відділу освіти, молоді 
та спорту Виноградівської міської ради ознайомити та довести до відома керівників закладів 
дошкільної освіти Виноградівської міської територіальної громади дане рішення. 

3.Керівникам закладів  дошкільної освіти Виноградівської міської територіальної 
громади ознайомити та довести до відома батьків вихованців, які відвідують дані заклади 
дошкільної освіти Виноградівської міської територіальної громади дане рішення. 

4.Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Любку Віталія Володимировича. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 


